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جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

   افقي:  
 1 - شتردار - برنامه تلویزیونی در حال 

پخش شبکه سه با حضور کودکان
2 - جامه - ازشهرهای سیستان و بلوچستان - از ملزومات 

سوارکاری
3 - بهم خوردگی هوا و وزش باد  - ترسو - سبزدشت

4 - ضمیرعربی - بقدر کفایت - بلندهمت - کمانگیر 
حماسی

5 - پاسخ دلگیر  کننده - سگ فضانورد - بندپایی سمی
6 - پدر روان شناسی بالینی - معروف - دهان پرنده

7 - شیوا و روان - کمال مطلوب - کشتی جنگی
8 - پیدا کردن - حرف سفره نوروزی! - ظرف آب مسافرتی
9 - نور  دهنده - شهر تاریخی استان زنجان - اسم دخترانه

10 - میوه مربا! - خبر پرسیدن - سریال آرش قادری
11 - شهروند و ساکن - تو در تو - اضافه کردن در فضای مجازی
12 - استان کویری - پسر مازندرانی - چای انگلیسی - تمام، جمله
13 - رخت و پارچه - دارای عیال و اولاد شدن - نخ بافتنی

14 - بیخ ریواس - از اعداد ترتیبی - شکر
15 - تحلیلگر مسابقات ورزشی - پوشش خیابان

 عمود ي:   
1 - آخرین پادشاه بزرگ سلسله تیموری
2 - مشترک مجله - قشر - سیاره خاکی

3 - مهربانی - بیسکوئیت سبک و ترد - معالجه
4 - چه بسیار - فهرست - صدای کوبیدن در - لباس 

زمستانی زیبا
5 - قند بلورین - شکار - روز گذشته

6 - مخفف نه از - چهره - قانونی بودن
7 - کدو تنبل - عید فرنگیان - گونه ای از قایق

8 - پولی که در ازای آب دهند - نگاه و نظر - شهر 
»پاکستان«

9 - جمع علم - مغناطیس - دشمن سخت
10 - کوتاه - شکوه شخصیت - من و شما

11 - ده کوچکی در »امارات« - چاپلوس - فشردن دکمه ماوس
12 - قیمت - صوت دهن کجی - از نام های دختران - 

حسرت، دریغ
13 - همسن - خانه کوچک! - همگام و همراه

14 - بخاری گلخانه - مشهور - دارایی ها
15 - به کسی گفته می شود که حتی مسائل ساده و روشن را 

درک نکند

   افقي:
 1 - پایتخت کشور »مالی« - پیرومتر

2 - تاکسی داران برخط - شگفت آور - 
تراوش  کننده

3 - ضد »هوایی« - نویسنده - پایین آمدن
4 - ایستگاه راه آهن - زمین سخت - جادوگر - دهی 

دیدنی در استان البرز
5 - خرده سنگ از ریگ نرم تر - ریاضیدان فرانسوی - 

حالت طبیعت  بدن
6 - زن گندمگون - لفظ قلم - تولد

7 - موسیقی نظامی - گیاهی زینتی - آیینه سرتا پا
8 - دوستی - ضد »باخت« - مرطوب

9 - چوب گردن گاو شخم زن - الکتروسکپ - سازمان 
بین المللی کشاورزی

10 - گذرگاه رود - شیپور بزرگ - فرمانروایی
11 - مرسوم - تعلیم - اولین فلز کشف  شده

12 - زن زیبارو - غذایی لذیذ - مکمل »مرد« - بی سروپا
13 - بیهوده - ابزاری در مطبخ - نگینی بر تارک سلسله 

جبال زیبای البرز جنوبی
14 - بداقبالی - فرار - گاز مرداب

15 - اثری از »انُوره دو بالزاک« - چیره شونده

 عمود ي:   
1 - فیلمی در ژانر موزیکال فانتزی به کارگردانی »راب 

مارشال« )2018(
2 - فضای پرواز - فرو شدن ستاره و ماه - یکی از مهم ترین 

رود های اروپا

3 - تابناک و منور - پیگیری احوال کسی - نوعی سبزی
4 - آشپزخانه مدرن - شهر »سوریه« - بزرگمرد - نشانه 

استمراری فعل 
5 - قطعه اضافی ماشین ها - شادباش گفتن - نهفتن

6 - شبیه - به درد بخور - کارگر
7 - مخفف اگر - سریال سعید آقاخانی - طفیلی

8 - نگهبانی - مخفف آرنج - شاخابه دریا
9 - چند رفیق - شهر بندری عربستان - پیاپی

10 - گلی خوشبو - امر به آموختن - باد سرد
11 - موش صحرایی - باغبان درخت انگور - شهری در استان لرستان

12 - پنیر ترش - ویتامین جوانی - یکی از صنایع دستی 
بافتنی ایرانی - طرف

13 - سیمان قدیم - مجرای آب زیرزمینی - نردبان
14 - داستان کوتاه - امر به زدودن - شرکتی  تولید  کننده تریلر

15 - داستان »ارسکین کالدول«

 ارقام 1 تا 9 را طوري در خانه هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع هاي كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود
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 مرد جوانی که در پی رابطه پنهانی با زنی 
مطلقه، وی را به قتل رسانده بود با حکم 
قضات شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان 

تهران به قصاص محکوم شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی 
به این پرونده از تابستان سال ۱۴۰۰ با گزارش 
زن میانسالی که مدعی بود دخترش ناپدید 
شده آغاز شد. وی در توضیح بیشتر به 
مأموران گفت: دخترم از همسرش جدا 

شده بود و به تنهایی زندگی می کرد اما 2 روز 
است که از دخترم بی خبرم نه تلفن جواب 

می دهد و نه در خانه اش را باز می کند.
در ادامه مأموران به خانه زن 32 ساله در 
حوالی میدان امام حسین)ع( رفتند و پس 
از اینکه با مجوز قضایی در خانه را باز کردند 
با جسد خونین وی مواجه شدند که به قتل 
رسیده بود. نخستین بررسی ها نشان می داد 
قاتل از آشنایان وی بوده چرا که آثاری از ورود 
به زور و به هم ریختگی در خانه مشاهده نشد.
بررسی تلفن همراه مقتول در نخستین گام از 
تحقیقات نشان می داد که وی از مدتی قبل 
با مردی متأهل به نام سعید ارتباط پنهانی 
داشته است. به این ترتیب سعید شناسایی 

و بازداشت شد. 
متهم پس از دستگیری به قتل زن جوان 

اعتراف کرد و پس از تکمیل تحقیقات، پرونده 
برای رسیدگی به شعبه دهم دادگاه کیفری یک 

استان تهران فرستاده شد. 

اولین جلسه دادگاه 
برای قاتل  اولیای دم  ابتدای جلسه  در 

کردند. قصاص  درخواست 
پس از آن متهم 35 ساله به جایگاه رفت و 
ضمن رد اتهام قتل عمد عنوان کرد: از مدتی 
قبل با این زن آشنا شده بودم و ارتباط مان 
در حد حرف زدن بود با اینکه او بارها من را به 
خانه اش دعوت کرده بود اما من نمی پذیرفتم 
و تمایل داشتم دوستی مان ساده باشد تا 
اینکه روز حادثه با اصرار او به خانه اش رفتم. 
دقایقی از حضورم گذشته بود که او از من 
درخواست ۴۰ میلیون تومان کرد و وقتی گفتم 

کامران علمدهی
editorial@irannewspaper.ir

خبر   روز

 زن تنها، قربانی 
40 میلیون تومان شد

در مناطق زلزله زده خوی 
رخ داد

شهادت مأمور کلانتری 
به دست سارق

یکی از مأموران پلیس که برای 
تأمین امنیت و امدادرسانی 
به مناطق زلزله زده شهرستان 
خوی اعزام شده بود از سوی 

یک سارق به شهادت رسید.
 ، جهانبخش رحیم  ر  ا سرد
فرمانده انتظامی آذربایجان 
غربی در تشریح این حادثه 
گفت: گروهبان یکم محمدرضا 
مأموران  از  حسینلو  حاجی 
انتظامی  خدمات  کلانتری 
ارومیه بود که برای امدادرسانی 
و تأمین نظم و امنیت  به مناطق 
زلزله زده شهرستان خوی اعزام  
شده بود، اما در حین انجام 
مأموریت، از سوی یک سارق 
مجروح شد و به علت شدت 
شهادت  به  وارده  جراحات 

. سید ر
وی تصریح کرد: با اشراف 
اطلاعاتی پلیس امنیت عمومی 
و همچنین حضور کارآگاهان 
پلیس آگاهی، متهم فراری در 
کمترین زمان ممکن دستگیر 
و به مقر پلیس هدایت شد.

سردارجهانبخش با تبریک و 
تسلیت شهادت گروهبان یکم 
»محمدرضا حاجی حسینلو« 
گفت: کارکنان پلیس ، در خط 
مقدم برخورد با ناهنجاری ها و 
جرایم مختلف هستند و هرگز 
اجازه نخواهیم داد در مناطق 
زلزله زده شهرستان خوی، کسی 
خدشه ای به امنیت و آرامش 
خاطر شهروندان عزیز وارد کند.

خبر

به  دنبال مرگ مشکوک دختری نوجوان، 
خانواده او از ۴ همکلاسی اش و مسئولان 

یک مؤسسه آموزشی شکایت کردند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، روز 
گذشته زوج جوانی به دادسرای امور 
جنایی تهران رفته و به بازپرس جنایی 
گفتند: ما یک دختر ۱6 ساله و پسری 23 
ساله داریم و به  خاطر علاقه دخترم به 
رشته پزشکی او را در کلاس های تقویتی 
ثبت نام کرده بودیم. روز ۱2 بهمن دخترم 
برای شرکت در کلاس های تقویتی از 
خانه خارج شد. آن روز 9 بار با او تماس 
گرفتیم که جواب نداد. در دهمین تماس 
جواب داد و گفت با ۴ هم کلاسی اش در 
کلاس خصوصی مؤسسه آموزشی است و 
کلاسش که تمام شود به خانه می آید. 

ساعتی بعد با دوستش به خانه آمد، 
دقایقی بعد دوستش خداحافظی کرد 
و رفت و دخترم هم به حمام رفت اما 
وقتی بیرون آمد متوجه شدم می لرزد و 
ناگهان حالش بد شد. او را به بیمارستان 
منتقل کردیم اما صبح روز بعد دخترم 
فوت کرد و پزشکان علت مرگ را وجود 
سم در معده اش اعلام کردند. حالا ما از 
۴ همکلاسی دخترم و مسئولان مؤسسه 
آموزشی که آخرین بار دخترم آنجا بوده 
است شکایت داریم چون احتمال 
می دهیم در مرگ او نقش داشته باشند.
بدین ترتیب بازپرس شعبه سوم دادسرای 
امور جنایی تهران دستور احضار ۴ دختر 
دانش آموز و تحقیقات تکمیلی در این 

پرونده را صادر کرد.

  شکایت از 4 همکلاسی 
در مرگ دختر دانش آموز

چنین پولی ندارم با من دعوا و تهدیدم کرد، 
من هم از روی عصبانیت با چاقو ضربه ای 
به کتفش زدم و خانه را ترک کردم  اما حالا 
پزشکی قانونی اعلام کرده که او با ضربه های 
متعدد چاقو جان باخته در حالی که من 
ضربه دیگری به او نزدم و اتهام قتل را قبول 
ندارم. شاید بعد از من فرد دیگری به آنجا 

رفته و او را کشته است. 
پس از آن قضات با توجه به اظهارات متهم 
ادامه رسیدگی را به جلسه دیگری موکول 
کردند و از پزشکی قانونی خواستند تا علت 
تامه قتل را مشخص کند و کارشناسان این 
سازمان هم پس از بررسی بیشتر در گزارشی 
اعلام کردند که مقتول بر اثر ضربه های 

متعدد چاقو جان باخته است. 

دومین جلسه دادگاه
با اعلام گزارش جدید پزشکی قانونی رسیدگی 
به این پرونده بار دیگر در شعبه دهم دادگاه 

کیفری ادامه پیدا کرد. 
در این جلسه هم اولیای دم درخواست خود 

را مبنی بر قصاص اعلام کردند. 
اما متهم با تأکید بر اظهارات قبلی خود 
گفت: من با کارد میوه خوری دو ضربه به کتف 
و دست او زدم و هیچ کدام از ضربه ها هم 
کشنده نبود.  در پایان جلسه قضات وارد شور 

شدند و متهم را به قصاص محکوم کردند.

 راز قتل مرد ثروتمند یک سال پس از این 
جنایت با اعترافات دوستش فاش شد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، بهمن 
سال گذشته مرد میانسالی به پلیس مراجعه 
کرد و از ناپدید شدن برادر 75 ساله اش 
خبر داد. به دنبال این گزارش، به دستور 
بازپرس محمد وهابی تحقیقات آغاز شد 
و در بررسی های اولیه مشخص شد هاشم، 
مرد ثروتمندی است که سال ها در امریکا 
زندگی می کرده و پس از بازگشت به ایران 
به تنهایی در خانه ای در شمال تهران ساکن 

. بود
در حالی که تحقیقات برای یافتن رد و 
سرنخی از وی ادامه داشت، مرد چوپانی 
با پلیس تماس گرفت و از کشف جسدی 
سوخته در بیابان های اطراف استان البرز 

خبر داد. همزمان با پیدا شدن جسد 
سوخته، تیم جنایی به بررسی پرونده 
آن دسته از افراد گمشده ای پرداختند که 
مشخصات آنها با مشخصات جسد شباهت 
داشته باشد که خیلی زود مشخص شد 

جسد متعلق به هاشم است.
در ادامه، تیم جنایی دریافت که هاشم 
با مرد جوانی به نام سروش آشنا بوده و 
آخرین بار با او قرار ملاقات داشته است. 
دستور بازداشت سروش از سوی بازپرس 
جنایی صادر شد اما مرد جوان متواری 
بود و در نهایت چند ماه بعد بازداشت شد. 
سروش در تحقیقات منکر جنایت بود اما با 
گذشت 8 ماه از بازداشت در نهایت لب به 
اعتراف گشود و به قتل مرد ثروتمند اعتراف 
کرد: در باشگاه ورزشی با هاشم آشنا شدم، 

او مردی ثروتمند اما بشدت ساده لوح بود. 
وقتی فهمیدم یک قطعه زمین 26۰۰ متری 
را با قیمتی پایین فروخته و قبل از دریافت 
کامل پول سند را به نام خریدار زده است 
خیلی ناراحت شدم، چون خریدار فقط 
2۰ میلیون به او داده و فرار کرده بود. من 

کمکش کردم و زمین را برایش پس گرفتم.
وی درباره روز حادثه گفت: من کمک بزرگی 
به او کرده بودم، اما وقتی از او مبلغی پول 
خواستم مخالفت کرد و سر همین موضوع 
با او درگیر شدم. مقتول از جیبش چاقو 
درآورد و به من حمله کرد و من در دفاع از 
خودم چاقو را از دست او گرفتم و ناخواسته 
به او ضربه زدم. بعد جسد را داخل وانتم 
گذاشته و به سمت کرج حرکت کردم. 
در بیابانی جسد را آتش زدم و بعد هم با 
سرقت کارت عابر بانکش ۱95 میلیون تومان 

از صرافی دلار خریدم.
با اعتراف متهم به دستور بازپرس شعبه دوم 
دادسرای امور جنایی تهران، مرد جوان در 
اختیار کارآگاهان اداره دهم آگاهی قرار داده 

شد و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

افشای راز قتل مرد ثروتمند پس از یک سال

عکس: ایران

 سه شنبه  25  بهمن  ۱۴۰۱  شماره 8۱28


